A e RGN 47 foec0
G

TufE!ATRCq; DI h g

MES SINA

DETERMINAZIONE UNITA ORGANIZZATIVA AMMINISTRATIV A
N.35  del 19;05}‘2020\\
™

OGGETTO: Liguidazione fattura n. VH20001330/2020 (C1G derivato: 8093907759) in [avore di
Sodexo Solutions 5.P.A. per fornitura buoni pasto elettronici - periode gennaio/marzo 2020,

IL RESPONSABILE

Vista la Lr, n. 4/95:

Visto lo Statute dell Ente:

Visto il decreto legislative 165/2001:

Vista la Lr. 10/2000:

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 03 del 22/01/2016 con la quale 'E.A.R. Teatro di Messina ha
aderito al “Protocolla di legalita Carlo Alberto Dalla Chiesa™

Vista la deliberazione del C.d A, n. 08 del 08/07/2014, che conlerisce incarico al Sovrintendente
per il riassetlo transitorio di organizzazione degli ullici du,ll"]"mu-

Vista la Determinazione del Sovrintendente pro-tempore n. 3 del 20 marzo 2015 con la quale sono
state istituite le Unita Organizzative di dirczione dell’ altivita dell*Ente;

Vista la determinazione del Sovrintendente pro-tempore n® 01 del 31/01/2020 con la quale. in
vagione della collocazione in quicscenza del Responsabile della U, Org. Amministrativa a far data
dal 01 febbraio u.s., la competenza di detta Unitd rientra tra quelle assegnate al dipendente Rag.
Ciaetano Cambria:

Visto il Testo del decreto legislative 23 giugno 2011, n, 118 coordinato con il decreto legislativo 10
agosto 2014, n. 126 ¢ la L 23 dicembre 2014, n. l'-')U.

Visto il D.D.G. n. 2760/88 del 23 ottobire 2019 che approva il bilancio di previsione tricnnale
2019/2021 dell’ EAR, Teatro di Messina;

Visto il D.D.G. n.775/88 del 5 maggio 2020 che autorizza la Gestione Provvisoria del bilancio
dell’nte Avtonomo Regionale Teatro Vittorio Emanuele di Messina fino al 30 giugne 2020 nei
limiti degli stanziament di spesa previsti per I'esercizio 2020:

Visto il Deereto del MEF del 27 giugne 2017 ¢ le modalita di attuazione dell’articolo 1 del decreto
legge 50/2017 sullo Split l’ﬂymcnl

Viste il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.i. in particolare ali artt, 29, 31. 36 ¢ 93:

Viste le Linee Guida dell” Anac n. 4. recanti “Procedure per ['affidamento dei contratti pubblici di
importo mleriore alle soglie di rilevanza comunitaria. indagini di mercato ¢ lormazione e gestione
degli elenchi degh operatori economici”™ pubblicate sulla G.U n. 274 de] 23/1 1/2016:

Rilevato I"obblige per le Pubbliche Amministrazioni. introdotte dal 1.1, 93/2012. di aderire. ove
esistenti, alle convenzioni Consip:

Richiamata la Determina della U, Org, Amministrativa n. 86 del 7 novembre 2019 con la guale
I"Ente ha aderito alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 87 = Lotto 12 Regione Sicilia sottoscritta
tra la Consip ¢ la Sodexo Motivation Ialia sl con sede legale in Milano Via Gallarate n® 200:
PAVA OHMISIT  ser la [ornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto
clettronici C.LG. di gara 7390554E15:

Ente Autonamo Reglonale Teatro di Massina
sede Legale: Teatro Vittorle Emanuele, Via Garibaldi sne, 98127 Messina
Tel DIDI208E00, Fax UB05731555, PEC: teatrodimessina@ poc enya.it
Partita lva; 01940970832




TEATRO DI
MES STNA

Dato auto che Noggetto del contratto per il quale é stato acquisito il C1G derivato 8093907759 ¢
costituito dalla fornitura totale di n® 2700 buoni pasto clettroniei di cui 0” 900 per il periodo
uglio/dicembre 2019 e n® 1.800 per il periodo gennaio/dicembre 2020;

Che 1l valore nominale del buono pasto ¢ pari ad Euro 7.00 al costo per I"LEnte di Luro 5.46 al netto dello
sconto offerto del 21.97% per una spesa. per N'anno 2019 di € 5.110.36 (cinquemilacentodieci/56)
comprensivi di Tva 4% e per 'anno 2020 di € 10.221.12 (diccimiladuecentoventuno/12) comiprensivi di
Tva 4%:

Che con la medesima Determina Amministrativa 1. 86 del 7 novembre 2019 & stato contestualmente
assunto 'impegno per gli importi relativi allanno 2019 - impegno n. 401/2019 - ¢ all’anno 2020
impegno n. 07/2020:

Che il Responsabile del procedimento ha provveduto a trasmeticre alla Sodexo Maotivation ltalia
sl lo schema der buoni pasto da accreditare sl personale di questo Lnte per il periodo
asennaio/marzo 2020:

Dato atto che "azienda. giusta ns. richiesta di approvvigionamento. ha provveduto ad crogare n®
336 buoni pasto elettronici, con riferimento al periodo gennaio - marzo 2020, ¢ che la spesa
complessiva - compresa [VA al 4% - scaturente da detta fornitura ammonta ad € 1.907.94
{milicnovecentosette/94) a frente del costa di € 5,46 per ogni singoio buonoe pasto:

Vista la fattura n. VH20001330 del 07 maggio 2020 (CIG derivao: 8093907759) che la Sodexo
Motivation lalia s.r.l ha trasmesso a questa Amministrazione:

Verificate che le prestazioni descritte in fattura sono state regolarmente rese per come richiesto:

DETERMINA

1) le motivazioni espresse in premessa qui si intendono ripetute e trascritte ¢ fermano parte

integrante e sostanziale del presente atto:

di autorizzare I'immediata liquidazione in favore dell’azienda Sodexo Motivation lalia s.r.l defla

somma di1 € 1.907 94 (millenovecentosette/94) [VA compresa. che trova dispombilita al cap.

101033 del bilancio di previsione pluriennale 2019/2021. esercizio 2020, impegno n. 07/2020, a

fronte della fattura n. VH20001330/2020 (CIG derivaie: 8093907759) emesse dalla citata azienda.

ginsta Convenzione Consip "Buoni Pasto §7 - Lotto 12 Regione Sicilia a cui questo Ente ha

aderilo:

3) dare atto che la superiore spesa scaturisce dal buoni pasto erogati al personale dipendente con
riferimento al periodo gennaio - marzo 2020:

4) diaccertare. ai fim del controllo preventivo di regolarith amministrativa-contabile. la regolarita.
legittimita e corretiezza del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio:

5) di wrasmettere il presente provvedimento al Servizio linanziario per il seguito di compelenza.

Gli impegni per 'imposta IVA verranno registrati ¢ versati all” Erario secondo il regime dello Split

(]
—

Payment (a1 senst dellart. 17 ter del [3.]".Ii_.,.xﬂr."()?‘ﬁ‘.""l D,Z_.‘?]_ o \
[l U. Org. Amiministragiva
.0 {msinl LlLl personale ":‘_;fj"‘f_/w \ o i Rtﬁ'lp nsabile
wigi Risit o “:éi ' e \' “°§ Gaetayo\Cam brid
lﬁd’ La Ente ﬂutc;q;ﬁﬁég Regmnale Téatrﬂ'df fessina b

/
Szde Lgpala: Teatro Vittor rﬂ'ﬂ*]énuﬁr’ \alaﬁnnbalm she, 98122 Messing
Tel. (502408800, Fax 0905731 bSJ,P Evteatrodimessina@pec.enya.it
Partita lve: 01940970831




